АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2019 года                                                                                 №  190
О признании утратившим силу постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от
04.10.2018 года   № 277 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с протестом прокурора Кавказского района от 28 июня 2019 года № 7-02-2019, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от  04.10.2018 года          № 277 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева